
Zápis č. 06/2018 ze schůze Výboru Společenství vlastníků jednotek domu
Jablonecká 698-711, Prosek 

Místo konání: kancelář SVJ, Jablonecká 704/22, Praha 9 
Datum konání: 29.8 2018 v 19:00 hod. 

Přítomni: Miroslav Virva, Tomáš Rumpík, Jana Oulová, Josef Mašek

Omluven : Daniel Voců

Program jednání Výboru:

 

1) Zvýšený vandalismus

Upozorňujeme  všechny  vlastníky  na  zvýšený  vandalismus  (úmyslný  i  neúmyslný)  v
našem domě. Za poslední opravu rozražených výtahových dveří ve vchodě 706 jsme ze
společných peněz zaplatili 35.000,-Kč

2) Dluhy

Výbor  zahájil  přípravy  exekučních  řízení  k  vymožení  dluhů  od  vlastníků,  kteří
dlouhodobě neplní svoje závazky.

V této souvislosti všechny vlastníky, kteří tak ještě neučinili, vyzýváme k úpravě jejich
platebních  příkazů  na  částku  dle  platného  předpisu  a  neprodlené  uhrazení  všech
vzniklých nedoplatků (od ledna 2018 a dříve).

3) Revize elektro a plynu

Výbor objednal pravidelnou revizi elektro ve společných prostorech pro vchod 711 (další
vchody až v roce 2019) a revizi vodorovných rozvodů plynu pro všechny vchody.

4)  Odborné zkoušky výtahů

Ve vchodech 698,701,703,705,707,711 proběhly odborné zkoušky výtahů s výsledkem
vyhovujícím.  Drobné  závady  budou  odstraněny  v  nejbližších  dnech,  výtahy  jsou
provozuschopné a bezpečné.

5)  Shromáždění SVJ 2018

Shromáždění se uskuteční dne 13.11.2018 v hotelu DUO. Podrobnější informace obdržíte
včas spolu s pozvánkou.

Již  dnes  můžete  zasílat  své  kandidatury  na  pozici  členů  kontrolní  komise  nebo
náhradníků výboru na mail vybor.jablonecka@seznam.cz

Tamtéž směřujte i návrhy bodů, které chcete zařadit na program shromáždění

Schůze byla ukončena 21:00hod.

Zapsal: Tomáš Rumpík, předseda Výboru Podpis: 

Ověřil:  Josef Mašek, člen Výboru Podpis:

mailto:vybor.jablonecka@seznam.cz

